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Shogeria OND! XH-L shpk

Pasqyrat Financjare Viti 2011

; Periudha Periudha
s A K TIVET Shenime Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 15,739,450 26,342,704
1 Aktivet monetare 2 3,835,137 7,960,783
» Banka 3 1,807,630 7,861,115
> Arke 4 2,027,507 99,668
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra b 9,408,330 13,797,499
b Kerkesa te arketushme 6 9,408,330 13,477,495
¥ Te fjera Te arketushme 7
¥ Instrumenia te tjera financiare dhe borxhi 8
¥ Debitore te tiere 9
3 Inventari 10 2,495,983 4,584,427
¥ Lendet € para 11 1,708,787 2,181,158
¥  Prodhim ne proces 12
! B Produkie te gatshme i ! 13 ‘:
| ¥ Mallra per rishitje 14 787,196 2,390,144 |
_*___' ¥ Parapagesa per fumnizime 15
‘ ) e 16
j ) B 17
1} \ AKTIVET AFATGJATA ‘ 18 12,116,165 13,242 32¢
| |1 Aktive afatgjata materiale o i 16 |
| - Nderiese B T 21
’ b Makineri dhe paisje 22 12,116,165 13,242,324
: 2 afal gjate materiafe 1723
stgieta [ 24 |
tali  Aktiveve 25 27,855,615 39.585,0%
™i " ““erudha Periudna
o - S aperuese Para ardhese
| 1] L 7,049,031 6,061,377
| L1 F rje " 4.092,253 3.67366"
. i 4.092.253 3,873 865
_____ yrimet 2,956,778 2,387,47
L 2,125,300 708.28
| » Dey 75,350 63 64
I I 18,000 20,30
! 1y 194,547 -403 b7
i 1y 543601 898,817
e . 7.954 245
1 H ‘ 7,954,245
L8 _ 12,652,339
A w 100000
— i 112,752,336
;f_x._ e
| —— 77,855,675 39.685,0¢
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Sh

0d. KONDI -XH-L SHPK

Pasayra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )

Nr

Pershkrimi | Elementeve

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Te ardhurat

32,337,656

28,741,967

1 Te ardhura nga shitjet

32,337,656

28,741,967

» mallrat

2,277,119

2,718,178

> produktet

29,198,362

1,052,419

» sherbimet

862,175

24,971,370

2 Nga veprimtarite e shfrytezimit

»- fitimet nga shitja e AAGJM+AAIM

> fitimet nga Investimet pasuri patundeshrne

P- gjobat per vonesa

> ndryshimet ne kursin e kembimit
| B
b

1l Shpenzimet 21,480,620 20,561,053
1_Miallrat lendet e para sherbimet per veprimtaring paresore €,795,393 9,471,134
2_Shpenzime le tjera nga veprimiarite e sh
»- shpenzimet pér mbajtjen e llogarive
p- m, shpenzimet pér zy (e
> -
'..
"’ .
’,
r“ ——
B _
3 , o o
B i - e
3_Shpenzin . o 4,531,921 4,046,118
Fopagsl B o o 521,620 3,212,920
___|_Feslet dne kompensime I S
» sigurime! shogerore S . 1010401 833,198
b sigurimet per pension S I
’ 4 Amortizimet dhe zhvleresimet e 1126,164 870.268
E Shpen: - ) £.927,142 6,173,533
| o Tipenzi - T 1,480,620 20,561,053
; W |Fitimi (s o arite e krye (1 24/-3-8) ?
| 7ot o Sipezimel TrEncere i3
w al) Bl iniens )
\Y i v e 11,480,620 20.56%.052
v 70,857,036 8,180,914
. 4085704 816,001
VI [Tt (AU B oto o i inant 2 ¢ 771,332 7.362.823

o8pucy mreody




Shog.KOND! XH-L shpk

Pasqyra e te aerdhurave dhe Shpenximeve 2011

( Bazuar ne klasifikimin @ Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
Raperiuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 32,337,656 28,741,967
) Nga shitje e mallrave 32,337,656 28,741,967
N
N
Il |[SHPENZIMET =1+2+3+4+5 - 21,480,620 20,561,053
1 |Shpenzime per materiale S 4,795,393 9,471,134
W {nventar ne celje _ |
»  Shpenzimei per meallrat e p/‘odi’//,ia-};__- ‘
B Inventari ne fund te V/".— o 1 4:- : )
2 |Shpenzime personeli i 4,637,921 4,046,118
: - h 3,621,520 3,212,920
- ) 1010401 833,198
3 - h 28164 870,268
4 ) o 4,507,959 1,781,065
b Energi uj fax,telefon internet T ias0815 931,702
K me te g | I 161,543
_1.,.' . ‘ e R N—
C - T as000 240,000
- —I_ i ~ _ o o - 24,000
|+ TaksatDc shikizke dn ' 27120 398,265
L R . - -
] ! ativ l 25,025 25,585
I
e e Ses
5 |sho ' T iaiaasa| 5262736
I oL & 1 i - T . l‘;.183 5,262,736
—: " : " T
L
| A [Fitir ; - O asr0se] 10130072
8. |Tatimi o - _ 1 085,704 1,013,007
B |Fitn - R 1,232 9‘1'17.06?i
{/ ~ 208K o
\



SHOQERIA KONDI XH-L

NIPTI K31629021Q

Aktivet Afatgijata_Materiale me Viere Fillestare 2011

o . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia | 1 Shtesa | Pakesime | "5 0
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje 14 10,463,926 10,463,926
4 |Mjete transport 2 2,722 448 2,722,448
5 |kompjuterike 2 55,955 55,955
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 ; 0
TOTALI 17 | 13,242,329 0 13,242,329
Amortizimi Aaateri:ale 2011
T e “‘-‘f“*‘“ - —~ T ] . -
Nr ,_ .Eme';‘r imi | Sasia | 4,11'/’)3:‘] Shiesa Fekesime 35}3/1%811
1 o T
27 noerme R R .
3 ] e 567,685 9,896,241
4 544,430 2177958
5 ! 13,989 41,966
T_{zye ]
2 | S T T 0
s | [ I I 0
4 ! 0
I —i SR U S L3 O XL 1
Lonta oio s A Meterizie 2011
Ni Tzresime Gjendje
) { 39/1212011
1 ) I I B
- 10,163,926
... 2722448
: 55,955

N Administrator
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SHOQERIA KONDI XH L TIRANE

PASQYRA E AKTIVEVE TE QENDRUESHME TE TRUPEZUARA PER VITIN 2011

NR | EMERTIMI AKTIVEVE B Njesia | Sasia | Cmimi f

1 | LinjeProdhimDallan“  'cop 1 [10167328 10167328
_1N ﬂwm:mcm,mﬁm - v i EEE
w 3 | .Aoﬁn«mamou ..... ‘motorsh 1 122624 122624 2
| 4 | Shkalle Hekri cop 9 3345
|5 | Shkalle Druri B “ i 1254 (
6 Gjenerator 1 ) | % 11 52266

7 Trapano . cop 3 | 6690 07

8 Trapan Matrapik - _,, 1 - | 1 | 7526 f526 g
9 | Vidiatore ] | “ |13 | 6690 0070 20
| 10 | Vidiatore v_\oﬁmm_osn;_: ) h “ ) _ 7526 | 7526 PRy
11 m:_‘mm.ﬁmm:@m_ B . 1 3

12 | Nivela Pune , = ShUs -
i3 vmsmlamo Hekuri | cop . | z

i Fammuy v_.o._.ﬂw.Orn ‘ “ o ~ G27Z 4
o m::_.:ml_.i_m@nwu - , ﬁ | 10463925

15 | Furgon tip Bex i cop 1 | 102400 | 1024 20
16 | Veture BMIV x5 2003 | ¢ |1 | 2620048 | Lz RS

Shuma e Llog.215 J_, ,

i7 | Printer Samsung  |cop i | &8s 4879 25
18 | Tele fax Canion P 2764 2764 | 25
19 | Kase Fiskale “« Ta [ 22750 | 22780 25
| 20 | Kase Fiskale iD “ | 2 . 25552 | 25552 z5
m Shuma e Llog.2318 T T 55855

T “.-_,IH‘WN»NwNm

Amortiz
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Fngan
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SHOQERIA KONDI XH L SHPK

PASQYRAE AKTIVEVE AFATGIATA

| MR | EMERTIMEY AQH
1 Makineri e Paisje

2 Mjete transporti

| CESRMNS WM. i AN . 5355 i

3 informatike

I
- 4 |
i
! 42943230
{ L3LHL 0L 3T
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Shogeria KONDI XH] SHPX

=z
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|

IVENTARI BANKAVE ME DATEN 31.12.2011

Ne Leke

Emertimi Bankave

Rrethi

Teprica me 31/12/2011

Ne Euro

Rajfajzen Banke ne Leke

Tirane

115790.71

Rajfajzen Banke ¢ ne Euro

Tirane

EKT ne Leke

Tirane

EKT ne Euro

Tirane

48316.76

183505.57

1324.95

Tirana Banke ne Leke

@!\l]?\ i (WD =

"o sanpaoto ar
| Sanpaolo ne
_| Bank. Nd. Treg. leke

Tirana Banke ne Buro

 Alfe Banke ne  Leke
 Alfa Banke ne  Euro_
_ Leke
_Euro

J’ MS~humat - _ |
|

Banka ND.Tregetare

s 7
- *

Tirane

Tirane

_Tirane
_ Tirape
Tirane

Tirane _

Tirane _

1741496

62.25

0.45

—

15829845

 1154844.70

_| Overdrafte

129774.50
378

_1B07629.90_

409225058

e S S
1 1

937.00

226240

1 29546.95 ’i

i

|




SHOQERIA KONDI XH L. TIRANE

IVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SHOQERISE
31/12/ 2011

S— e e et e A S e e
T

|
 EMERTIMI  AUTOMJETIT | KAPACITET] | TAREGA | VLERAT

Furgon tip “BENX” | 1TON I TR 4231E | 102400

Veture tip “ BMV_X5 2003

3 TON I TR2642U | 2620048

— .,.;,__,A = e e i S| R, N - [‘

SR I Lo o e S —

_4 e P ’_ JE e K

B { : . I D .
1 IR O R

SHUMA I 2722448

Arosiol Korndo
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Shogeria Kondi Xh L. Tirane

Llog.351.... 787196 leke

IVENTARI MALLRAVE DHE MATERISALEVE NE MAGAZINE
Date 31/12/2011
NR | EMERTIMI Njesia Sasia Cmimi Vlefta Vrejtje
1 Benzine litra 193 139.3 26885
2 Boje Euroquar . 50 281.54 14077
3 “ Interplast ! 400 101 40400 |
4 " Panterquor " 546 183.96 | 100442 )
5 Cekoc Pune cop 2 250 500
6 | Doreza Pune pale 20 100 2000 o -
7 | Ganxha per CD cop 500 21.10 10550 ) -
'8 | Garze Leshi KG 7 950 6650 N
9 | Gershere Llamarine cop 1 700 700 .
10 | Gips 12.5B | M2 384.68 | 181.90 | 69973 -
11 | Ele Kendore | KG 10 656.50 6565
12 | Korniza Allcie | cop 120.6 98.32 | 10772 o
13 | Kendore Metalike | ML 1227 30.55 | 37485 1 o
14 | Lama thike Lcop 25 55 1375 )
| 16 | Lidhese Kryq [ 50 15.20 760 -
' 17 | Metra_ shirit P 17 150 2550 o
| 18 | Gazoil Nafte | Litra | 3595 | 138.08 | 496398 -
| 19 | Natriban - . cop 14 15 210 ) )
| 20 | Profil Tavanesh ‘ML 50 65.6 3280 | -
21 | Sharre Gipsi me doreze cop 1 |385 385 |
22 | Gips k/lageshtires | M2 70 | 266.70 | 18669 o
23 Uapa 60/40 (100) | Pako 71 | 220.86 4638
' 24 Silikon Ngjites | cop 24 | 150 3600
25 | Stuko (suva) Gipsi KG 12220 | 52 | 6354 |
26 Tela vares 250 mm oleop 70 | 457 3200
27 | " “ 1000 mm ~ leop 100 | 20 2000 | |
28 Tenije leter ~ cop 120 100 12000 |
29 Thika gipsi _cop 29 62 | 1798 _4-, |
30 Upallem cop | 100 13.30 1330 |
~ 31 Varese direkte i _cop. - 246 16.20 [ 3985
32  Brezare L cop 2 | 500 | 1000
33 Varese direkte 120 _cop. 280 20 L5600
34 “ 125 Lcop 1458 | 19 | 27702
35 | VidaMetalike cop 365 | 203 741
36 | Vida KG 7 22 l250 5500 |
37 | Llamarine Xingato KG 13512.6 | 115.21 1556787 E
38 | Pllaka Cimento M2 343 1050 3602
39 Pluhur Gipsi KG 200 42 8400 |
i |
Shumat | ] 2495983 |
L1og.312....1708787 lecke Apostol Kondo




—
g

&
POV DS ISR NS A L

3

NIPTI K31629021C, VITI 2011 PASCIYRA Nr.2
Ne 000/leke
ANEKc q'I'I:\'i J“'TIKOR
- SHPENZIMET TT\lurm_: i [ Kodi Viti 2011 Viti 2010
| llogar#se . Statistikor
1 [ Blerje shpenzime *atbrot/-d+e) | 60 | 12100 9795 9471
a) | Blerje materiale " 601+E02 12101 7265 - 9484
b) NdFy-shimIgjemd,iesse matetrialeve ‘. -1709 -2194
c) | Mallrat e blera | 605/1 12103 5026 4571
d) B B I - 787 -2390
e) o B L -
2 Shpenznme per Personelm( a+ b—)h 11685 4046
a | Paga Personel T T 3621 3213
b | Sﬁ;;:a‘r]z'-ﬁmé y:mxg shmchen;ﬁ 1010 833
3 Amomzxme e »hvelerestme - - 1126 870
T_ZE | Sheft_nme nga te 1ret€‘i ‘ o 5641
a | Sherbime -noa ne ):[qrxtrq_inl et ) N :;_ED:DA] —;Hi ' |
b 7'_I'raAJt<|sz te perghjitheshme T M1za0z N ]
c | Qiradygani - o lmaes T ass | 2e0
d | Mirmbajtje dhc Rlpcrrme o i ) ' P o VAH_*M ) I _!
e | pel ('gurc.c ane 616 772_40" e 22 22 ) 1
f ‘ - _,',f__ . I B e
lg | Sherlum te tjer +kred.tetjere) | 618 | 12407 4t42 | 4256
u } Shpem ‘61 kancesione 'l "__,,'iz"?‘lt" I '_47 ) L __A]m,__ ) ]
Li [ ‘ t reklama . { | . 1;
I j_T{gn)lfPu ne udhetimi e dieta 7 I T N |
| k| Shpenzime post telekomunikacion 626 1171 ]L 931
E I | Shpenzime Transport B 627 161 _:
| ] - Perbler X 161 !
| = Pergl
m | Shpen: ( P 1241 43 33 :
5 Tetim ' | 533
a) Taks: ' 12501 | 256
b) | Gjoba o3
' c) | Taksi : 7 | 142
d)  Takse : ete tier |
LI | Tetali oby . 1 1600 | 20561
| Inforrn | viti 20 | Viti 2010
1 Numur m # Bsu € - ' T el 10
|2 | invENSTIMET | I
a ; Shatim l L
; frl\g'ate..,. 5 o - ]

IMANIETRATO Rk

Whefo CANOLLAR]




SHOQGERIA KONDI XHL SWHPK

NIPTI K31629021CG  Z011

Pasqyra Nr.

1

Ne 000 /leke

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT

I Kodli Viti 2011

. statistikor

Numuri i
Llogarise

Viti 2010

¢) | Te ardhura nga shitja e mallnave o
| 2 | Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c)
! a) | Qiraja N -
b)m?oﬁﬁjgrjﬁ 7 *

1 | Shitjet Gjithesejt { a+h+c) T 11100 32337 28741
a) | Tec ardhura nga shitja e produktit te vet 701 11101 2067 1597
b) | Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102 - 27993 23374

705 11108 2277

3770

708 11104

c) | Transport Perte tjeret

atyre ne process:
~ Shtesa  {+]

Paksime (-}

| 4 | Prodhime te vet ndermarjes dhe per kapital | 72 11300

Ngz | cili Prodhim i akti

afat gjata

1
r _Te ardhura nga Grantet(Suventionet

~Niow
-
o
&1
o]

|
|
|

8 gTotzI: ardhuray 1':._:--. «34d 4!

3 | Ndryshime ne iventarin e prod.te gatshme e

Te ardhura nge shirja e zktiveve afaigjata

7o 1mi041 -
1 7082 111042
7083 111043 - -
71 11201 |
T 112011 B

73 1aa0 | )

31800

ARIVINLSTEATORI

Khele Ui OLLARI

28741




SHOQERIA_ KONDI XH-L 8S8HPK
NIPT! K31629021Q

VITI 2011

Pasqyre Nr.3

(Te punesuar mesatarisht per vitin 20140:

Me page der! e 15

Me page nga

Me page gz ]
Me page 1o o e

- _4. e i e

__INrte puresuarve

S

AOMINIETRATOR
Hhele Zonollari

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi 2277119
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikyj industrial
6{Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te fjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9[Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11{Ndertim |Ndertime te tjera
1 Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhimn  |Fason te cdo lloji ]
14|Prodhim ]_Proo'him rmateriale ndertimi 1205730
15|Prodhim  |Prodhim ushgimore
16|Prodhim__ |Prodhim pije alkolike, &]
17|Prodhim  |Prodhime energji - ]
18|Prodhim  |Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim | Prodhime te ljiera 862175
1l |Totali i te ardhurave nga prodhimi _ o
20|Transport | Transporl mallrash
21|Transport | Trensport mall nderkombetare
22|Transport | [rar ‘ ]
23|Transport.  Tr
v 0T N
24|Sherbimi N
25|Sherbimi ]
26|Sherbimi  Sherbime mjekesore 4 o
27\Sherbimi s - N
28|8herbim! B B _‘]
29|Sherbimi I
30[Sherbimi - R i
31|Sherbimi B N
32[Sherbimi - dr/enm T D
33({Sherbim’ J€ B .
34[Sherbimi et - o 279e622|
Vv ~ [Totalii Ja et [ ]
- e 32531680




SHENIME SQARUESE

1. Ne mbylljen e Pasgyrave Financjare per vitin ushtrimor 2011

sqarojme si me poshte :

Per muajn Mars 2011 Paga mbi te cilin llogaritet kontributi per
sigurime shogerore dhe shendetesore si dhe tatimi per te ardhurat nga
punesimi . eshte deldaruar 264000 . por ne fakt eshte 821000 ( gabim mbledhje )

Te gjitha rubrikat e tjera jane llogaritur te sakta per pagen 321000

leke, si per kontributet ashtu edhe per tatimin per te ardhurat nga punesimi.

2 Ne fofrmularin e Deklarimit dhe Pageses se Tatirait mbi Fitimin,
dubedt te sgarijime se ne Rubriken n1.23  te pasqgyres per llogarvitjen e tatim
shire parapagimet e vicit 2011 ge jane 1045447 leke.
arooinin 2010 ge eshite sipas biloneit 403571

fitimit te vitit 2011 . jane perf
si dhe tatim fitimi i mbipaguan

leke. shumat ¢ e cilave (1449018 leke eshte zhritvr nga fithni i vitit 2011.

Vitit 2011 cipas shhkalles standarte..
et Tatir I agus ser vitinn 2010, 00viinnen 4034571 leke
irapagimet i 20011 e s s L048247 leke

' i i < U LAY s eceiniens e 194047 Leke




FORMULAR I DEKL.
PAGESES SE TATIM

DEFTESE
PER PRANIMIN E OBJEKTEVE POSTARE
Objekti JC,/GE

3 VULA DATARE

i /P////.f

—
59\}’ &% |2) KOD-BAR u‘é 7 ﬁf)/)ﬂfiﬂ 7“() ﬂ
1] | ' -~
Dérguesi A?/V sah A (Ld’7‘"7/ Yl SH
“ﬁg - Marrési N2/ > s 5. 0> P N
EH‘ Vend-mbérritja ~y 7T
: s Shérbime té vecanta_o =2/ or” l
:IB\])"r;l;;mn ldentifikues i Personitt Pesha Z‘{%}// //Nén‘é’aimi
N Tarifa postare / (}(//'7 L7 G
(4) Emvri Tregtar i Personit te Tatu_ ... L. RPN J 7
(5) Emri Mbiemrii Persanit Fizik:
(6) Adresa - - FSHATI MAKNOR KOMUNA PEZE TIRANE
(7) Numri Telefonii: Tirane, Drojtona Rajonale Tirane
T B s mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndiyshuzr
o et o ) Tatimore

Te rlrr!z,,
@;76) Teardhurar
(_iU/l 1) Shpr-;:i;w -

zu(/l

I(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme
Wl)—lﬂ;xl:ﬁ:
mm{h\i—‘
Tﬁﬁﬁﬁ{i?f{{ ———

(Ig—)_lmmx [NV shen nefo (16

mm fmn

nm it

mm hl'll

}(25; Tatim Nt
1

(23) Parapaginn
Oy Kred! > ah
H2R) Kerkewe per
1

L s —
H26) Vaiim Nians
It 27) Tatins oy

— =S
(28 ihnn R RS

hzm"'l"?i‘i e

Pata dhe #orinoo

Date
20 - L

37.656,00 N
21.480.620,00 E
557 LllOO

- - |
1, 650,00
yourifia ¢ Ll JAinG f
iz i T e Tf . o
{
R : - . I -
2 5,00
T IO B
1 b ‘ 7 3 e = 3 i T T
dr e AE B on] |
é
! g |
47 OO
- N T U N
! 247,00
140 ! 1 Cabe e Coi e dbe sakie
i € oSy




